PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

A120 - Rukavice PU dlan

Kolekce: Rukavice pro vSeobecné pouziti
Rada: Rukavice

Material: Polyester

Maceni:

Vnitrni baleni: 12

Vneéjsi karton: 480

Informace o produktu

Idealni pro presné ukony, kde obratnost a prodysnost jsou nezbytné. Nyni k
dispozici v Siroké skale barev a velikosti.

Rukavice pro vSeobecné pouziti

Kategorie rukavic pro manipulaci a uchopeni je jednou z nejoblibenéjsich
kolekci v ramci rady ochrannych rukavic Portwest. Peclivé vybrana rada
maceni, véetné latexu, nitrilu, polyuretanu a PVC, poskytuje mnoho styll
vhodnych pro raznorodou $kélu tkola.

Rukavice

K dispozici je §iroké a rostouci rada stylt ochrany rukou. Pro vyrobu
produktl na ochranu rukou spolecnosti Portwest se pouZivaji pouze ty
nejlep$i materialy a vyrobni metody .... Pfi vyrobé rozséhlé rady produktl
na ochranu rukou Portwests se pouzivaji pouze ty nejlepsi materidly a
vyrobni metody...
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Normy

EN ISO 21420 Obratnost 5

EN 388: 2016 + Al: 2018 (3131X)
ANSI/ISEA 105: 2016 Urovenh PROREZU (A1)

Casti

- Jemna PU vrstva pro zvySenou odolnost proti odéru
- Méacené dlané pro zvysenou obratnost a ventilaci
- Uplet Gauge 13

- Maximalni zru¢nost

- Ideélni pro slozité ukoly

- Vynikajici ochrana proti odéru a natrzeni

- CE certifikace

- Maloobchodni taska pro prezentaci na obchodé

- Maximalni zru¢nost

- ANSI prorez uroven Al

- Oznaceno UKCA

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (16-Nov-2022)




PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

A120 - Rukavice PU dlan
Komoditni kod: 6116108091

ZkusSebni organizace

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

¢islo cert.: 2777/15564-01/E00-00

(Povérena osoba Cislo.: NB: 2777)

SATRA Technology Centre Ltd
SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
¢islo cert.: AB0321/21442-01/E00-00

(Povérena osoba Cislo.: AB: 0321)

Carton Dimensions/Weight

Item
A120WHRXXS
A120WHRXS
A120WHRS
A120WHRM
A120WHRL
A120WHRXL
A120WHRXXL
A120WHRXXXL

Colour

Bila
Bila
Bila
Bila
Bila
Bila
Bila
Bila

Weight(Kg)
0.0200
0.0200
0.0180
0.0240
0.0280
0.0280
0.0300
0.0340

Cubic(m?®)
0.1463
0.1316
0.1316
0.1316
0.1463
0.1463
0.1463
0.1463

EAN13

5036108312115
5036108210763
5036108210749
5036108210732
5036108210725
5036108210756
5036108210770
5036108312122

DUN14

15036108800916
15036108689870
15036108689856
15036108689849
15036108689832
15036108689863
15036108689887
15036108800923
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